
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  

 
VÁPNO ČERŤÁK 

 PN:KT-V-32 -01-10 
   

Název výrobku 
Vápno na bílení - desinfekční minerální malířský nátěr  
 
Složení    
Směs  hydroxidu vápenatého ,oxidu hořečnatého MgO 
 
Odstín 
Bílý 
 
Použití 
K nátěrům a desinfekci všech venkovních a vnitřních minerálních podkladů(omítky,kámen.beton atd.,k omezení tvorby 
plísní v obytných místnostech,skladech potravin atd.) 
Příprava podkladu:podklad musí být suchý,nosný a čistý bez mastných skvrn,plísni a prachu.Případné nerovnosti na zdivu 
doporučujeme zatmelit akrylátovým tmelem KUTIL,větší plochy malířskou stěrkou STEMAL. 
Příprava nátěru:před použitím a naředěním nutno  důkladně promíchat,nejlépe elektrickým míchadlem.Pro zvýšení 
otěruvzdornosti lze přidat cca 0,25 lněné fermeže na 10 litrů vápenné kaše.Doporučujeme provést 2 až 4 tenkovrstvé 
nátěry,podle nasákavosti podkladu a způsobu aplikace. 
 
Ředidlo 
Voda 
 
Vydatnost      
1 litr  na 4 m2 
 
Nanášení 
Malířská štětka,váleček,stříkání 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 
KLASIFIKACE :Xi - dráždivý 
 
První pomoc 
Při výskytu symtomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl  litru  vlažné vody.Zvrací-li postižený sám,zajistit 
průchodnost dýchacích cest. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Balení 
5 kg,10 kg 
 
Záruční doba:  12 měsíců od data plnění uvedeného na obalu 


